PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

CONCURSO Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

COTA RACIAL

A Comissão de Avaliação prevista no art.  6,  § 1º, do Decreto Municipal nº 8925,  de 09 de setembro de 2021,
instituída  pela  Portaria  nº  11.505,  de  24  de  novembro  de  2021,  alterada  pela  Portaria  nº   11.515,  de  20  de
dezembro de 2021, torna público o resultado das avaliações dos candidatos negros habilitados no Concurso Público
nº 02/2020, conforme Anexo I do presente edital.

O candidato que na avaliação foi  considerado  não caracterizado como pessoa negra ou parda, poderá interpor
recurso no prazo de 02 (dois) dias, conforme Anexo II do presente edital.

Mauá, 20 de Janeiro de 2022

Comissão de Avaliação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Secretaria de Administração e Modernização

Gerência de Gestão e Desenvolvimento em RH

ANEXO I

Auxiliar de Enfermagem

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 CRISTIANE APARECIDA DA CRUZ Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 02 MARCIO DOS SANTOS CARNEIRO Não enquadrado – Não compareceu
LN 03 APARECIDA FARIAS DE LIMA JANUARIO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 04 CLAUDIA DE CARVALHO RIBEIRO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 05 ANTONIO CARLOS DA CUNHA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 06 GABRIELA DE SOUSA SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 07 JESSICA SOARES VELOSO TEODORO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)

Enfermeiro

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 LAIANNY ALVES DA SILVA MOURA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 02 ALINE SILVA GOUVEIA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 03 MAYARA DOS REIS RODRIGUES Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 04 JÚLIO CÉSAR FERREIRA LEMES Não enquadrado – Não compareceu
LN 05 NORBERTO BISPO DOS SANTOS Não enquadrado – Não compareceu
LN 06 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA Não enquadrado – Não compareceu
LN 07 JOICE DOS SANTOS SOUZA Não enquadrado – Não compareceu
LN 08 CARLOS ELIAS DA CONCEIÇÃO Não enquadrado – Não compareceu
LN 09 JORGE BACELAR DE SOUZA Não enquadrado – Não compareceu
LN 10 RENATA NUNES GABRIEL Não enquadrado – Não compareceu
LN 11 MARA DA SILVA PEREIRA NASCIMENTO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 12 HORÁCIO CAMARGO DE SOUZA SILVA Não enquadrado – Não compareceu
LN 13 JULIANA SOARES PASTINA Não enquadrado – Não compareceu
LN 14 TÁSSIA DAS NEVES Não enquadrado – Não compareceu
LN 15 VERONICA RAQUEL BATISTA PEREIRA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 16 VASTI MARIA DA SILVA CUNHA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 17 DAYSE GABRIELLY ALVES DA SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 18 TAMIRES BISPO DA SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)

Técnico em Enfermagem

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 MARILZA PEREIRA DE SOUZA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 02 JOILTON ALVES SOUZA Não enquadrado – Não compareceu
LN 03 LUZIA DE FATIMA MOREIRA SOUZA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 04 AFONSO CABRAL Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 05 CARLA EDUARDA DE SOUZA SILVA Não enquadrado – Não compareceu
LN 06 AQUILA PRISCILA DE SOUZA CARDOSO Não enquadrado – Não compareceu
LN 07 VICTORIA SANTOS DA MOTA Não enquadrado – Não compareceu
LN 08 MILENA DO CARMO BORGES Não enquadrado – Não compareceu
LN 09 CARLOS ELIAS DA CONCEIÇÃO Não enquadrado – Não compareceu
LN 10 SIMONE DO SOCORRO AIRES DA TRINDADE Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 11 FABIO NUNES DE FARIA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Secretaria de Administração e Modernização

Gerência de Gestão e Desenvolvimento em RH

ANEXO I

Motorista de Veículos Leves

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 TERTULIANO ALVES SARAIVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 02 GEILTON INACIO DA SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 03 GILMAR CARDOSO DE ALMEIDA Não enquadrado – Não compareceu
LN 04 ALEXSANDRO PEREIRA GUEDES Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 05 ADRIANO DIAS CAETANO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 06 ROBERTO DE LIMA SILVA Não enquadrado – Não compareceu
LN 07 RENATO OLIVEIRA FERREIRA Não enquadrado – Não compareceu
LN 08 JOSE WILLAME MAGALHAES DOS SANTOS Não enquadrado – Não compareceu
LN 09 DANIEL LUIS MAZZARO DA SILVA Não enquadrado – Não compareceu
LN 10 RAIMUNDO JOSE DE SOUSA Não enquadrado – Não compareceu
LN 11 EMERSON LUIZ CARDOSO SANTOS Não enquadrado – Não compareceu
LN 12 KLEBER APARECIDO FELIX PINTO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 13 LUIS DA SILVA GOMES Não enquadrado – Não compareceu
LN 14 MARCOS MANOEL DA SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 15 ROGERIO JOSE DOS SANTOS Não enquadrado – Não compareceu
LN 16 BRUNO ABREU RODRIGUES Não enquadrado – Não compareceu
LN 17 JOSE ROBERTO LEAO Não enquadrado – Não compareceu
LN 18 REGINALDO NASCIMENTO DOS S. JUNIOR Não enquadrado – Não compareceu

Cirurgião Dentista

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 CAROLINE PEQUEDO DE PAULA Não compareceu por afastamento médico
LN 02 FLAURISTER DOS SANTOS DE SOUZA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 03 THAIS NUNES SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 04 DIEGO MELO DOS SANTOS Não enquadrado – Não compareceu

Farmacêutico

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 FABIANO DE OLIVEIRA ALMEIDA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 02 GIOVANNA DE SOUSA PIMENTEL Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 03 JOSE WILSON BARRETO PINTO Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 04 THALITA DOS SANTOS DE PAULA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 05 DIEGO CARVALHO SILVA Não enquadrado – Não compareceu
LN 06 LUCAS AMON RODRIGUES Não enquadrado – Não compareceu

ANEXO III
MODELO DE RECURSO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

Nome do Candidato

E-mail

Nº de Inscrição

Cargo

Tipo de Recurso

Contra o Edital

Contra Gabarito

Contra Pontuação Prova Objetiva

Contra Resultado da Prova de Aptidão Física

Contra a Classificação

Outros

Embasamento

Data: _____/_____/_____
______________________________________

Assinatura

	COTA RACIAL
	Planilha1